
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 194,145,382 190,850,045 3,295,337

200 세외수입 15,896,032 14,490,128 1,405,904

210 경상적세외수입 9,584,788 8,740,388 844,400

211 재산임대수입 234,045 189,645 44,400

211-02 공유재산임대료 114,345 69,945 44,400

[ 일반회계 ] 114,345 69,945 44,400

< 세무2과 > 114,345 69,945 44,400

  ○ 국민체육센터 임대 수입 44,400 0 44,40044,400,000원

212 사용료수입 1,430,960 630,960 800,000

212-08 기타사용료 991,360 191,360 800,000

[ 일반회계 ] 991,360 191,360 800,000

< 세무2과 > 991,360 191,360 800,000

  ○ 국민체육센터 운영 수입 800,000 0 800,000800,000,000원

220 임시적세외수입 6,311,244 5,749,740 561,504

221 재산매각수입 339,700 184,700 155,000

221-03 공유재산매각수입금 305,000 150,000 155,000

[ 일반회계 ] 305,000 150,000 155,000

< 세무2과 > 305,000 150,000 155,000

  ○ 공유재산 매각수입 305,000 150,000 155,000경정 305,000,000원

228 잡수입 1,143,121 736,617 406,504

228-01 불용품매각대 38,092 2,000 36,092

[ 일반회계 ] 38,092 2,000 36,092

< 세무2과 > 38,092 2,000 36,092

  ○ 불용매각대금수입 38,092 2,000 36,092경정 38,092,000원

228-02 변상금및위약금 521,742 151,330 370,412

[ 일반회계 ] 521,742 151,330 370,412

< 세무2과 > 521,742 151,330 370,412

  ○ 공사 계약 위약금 20,412 0 20,412

  ○ 국민체육센터 협약해지 위약금 100,000 0 100,000

  ○ 국민체육센터 영업손실 보상금 250,000 0 250,000

20,412,000원

100,000,000원

250,000,000원

300 지방교부세 6,919,383 6,819,383 100,000

310 지방교부세 6,919,383 6,819,383 100,000

311 지방교부세 6,919,383 6,819,383 100,000

311-02 특별교부세 1,919,383 1,819,383 100,000

[ 일반회계 ] 1,919,383 1,819,383 100,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사실 > 400,000 300,000 100,000

  ○ 조기집행 1/4분기 장려(재정인센티브) 100,000 0 100,000100,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 32,842,190 32,642,190 200,000

410 조정교부금 29,744,190 29,544,190 200,000

411 조정교부금 29,744,190 29,544,190 200,000

411-01 조정교부금 29,744,190 29,544,190 200,000

[ 일반회계 ] 29,744,190 29,544,190 200,000

< 재난안전과 > 200,000 0 200,000

  ○ 아덴만 여명작전 기념비건립 200,000 0 200,000200,000,000원

500 보조금 110,777,777 109,188,344 1,589,433

510 국고보조금등 68,735,443 68,530,504 204,939

511 국고보조금등 68,735,443 68,530,504 204,939

511-01 국고보조금 66,459,281 66,255,392 203,889

[ 일반회계 ] 66,459,281 66,255,392 203,889

< 총무과 > 155,847 156,013 △166

  ○ 여권발급 업무대행 보조 20,264 20,430 △166

< 주민복지과 > 41,358,760 41,153,455 205,305

  ○ 장애인자녀교육비 8,248 7,190 1,058

  ○ 생계급여(아동시설) 79,283 76,777 2,506

  ○ 교육급여(아동시설) 14,962 24,756 △9,794

  ○ 장애아동 입양가정 양육보조금 지원 4,628 3,472 1,156

  ○ 지역아동센터 운영비지원 355,260 352,260 3,000

  ○ 희망키움통장사업 292,372 202,281 90,091

  ○ 2011년 예비사회적기업 지원 79,200 55,200 24,000

  ○ 2011년 사회적기업 지원 27,200 0 27,200

  ○ 사회적기업 사업개발비 지원 66,088 0 66,088

< 보건소 > 126,887 128,137 △1,250

  ○ 치매상담센터 운영 0 1,250 △1,250

경정 20,264,000원

경정 8,248,000원

경정 79,283,000원

경정 14,962,000원

경정 4,628,000원

경정 355,260,000원

경정 292,372,000원

경정 79,200,000원

27,200,000원

66,088,000원

경정 0원

511-03 기금 1,676,162 1,675,112 1,050

[ 일반회계 ] 1,676,162 1,675,112 1,050

< 보건소 > 1,540,769 1,539,719 1,050

  ○ 지역단위 DMAT 운영 1,050 0 1,0501,050,000원

520 시,도비보조금등 42,042,334 40,657,840 1,384,494

521 시·도비보조금등 42,042,334 40,657,840 1,384,494
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시·도비보조금등 42,042,334 40,657,840 1,384,494

[ 일반회계 ] 42,042,334 40,657,840 1,384,494

< 기획감사실 > 317,000 257,000 60,000

  ○ 조기집행 우수 상사업비 60,000 0 60,000

< 총무과 > 1,095,023 1,030,023 65,000

  ○ 도시환경정비 116,000 51,000 65,000

< 재무과 > 67,767 47,457 20,310

  ○국유재산 관리경비 67,767 47,457 20,310

< 주민복지과 > 26,167,711 25,798,227 369,484

  ○ 경로당 여가활동 운영비 지원 4,000 0 4,000

  ○ 경로당 동절기 난방비 지원 118,737 0 118,737

  ○ 시니어클럽 운영 88,600 0 88,600

  ○ 재가노인복지시설 운영비 60,000 50,000 10,000

  ○ 노인장기요양보험 등급외자 부담금 69,922 29,210 40,712

  ○ 장애인자녀 교육비 2,062 1,797 265

  ○ 중증장애인 비데설치 지원 12,000 0 12,000

  ○ 장애인생활시설 종사자 인건비 1,919,389 1,880,037 39,352

  ○ 장애인직업재활시설 종사자 인건비 86,657 104,630 △17,973

  ○ 장애인복지관 정보화기능 개선사업 10,000 4,000 6,000

  ○ 생계급여(아동시설) 8,809 8,531 278

  ○ 아동복지시설 운영 지원 579,591 579,571 20

  ○ 시설아동 용돈 지원 11,240 12,120 △880

  ○ 시설아동 중고생 교통비 지원 9,465 7,800 1,665

  ○ 시설아동 수학여행비 지원 1,200 1,532 △332

  ○ 시설아동 하계수련비 지원 1,100 1,000 100

  ○ 교육급여(아동시설) 1,662 2,751 △1,089

  ○ 장애아동 입양가정 양육보조금 지원 1,984 1,487 497

  ○ 남아입양아동 양육수당 4,900 4,000 900

  ○ 지역아동센터 종사자 처우개선비 24,300 0 24,300

  ○ 지역아동센터 운영비지원 355,260 352,260 3,000

  ○ 희망키움 통장 사업 32,486 22,476 10,010

  ○ 2011년 예비사회적기업 지원 19,800 13,800 6,000

  ○ 2011년 사회적기업 지원 6,800 0 6,800

60,000,000원

경정 116,000,000원

경정 67,767,000원

4,000,000원

118,737,000원

88,600,000원

경정 60,000,000원

경정 69,922,000원

경정 2,062,000원

12,000,000원

경정 1,919,389,000원

경정 86,657,000원

경정 10,000,000원

경정 8,809,000원

경정 579,591,000원

경정 11,240,000원

경정 9,465,000원

경정 1,200,000원

경정 1,100,000원

경정 1,662,000원

경정 1,984,000원

경정 4,900,000원

24,300,000원

경정 355,260,000원

경정 32,486,000원

경정 19,800,000원

6,800,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 사회적기업 사업개발비 지원 16,522 0 16,522

< 지역경제과 > 1,508,292 1,502,292 6,000

  ○ 물가안정관리 사업 6,000 0 6,000

< 재난안전과 > 732,534 132,534 600,000

  ○ 대연3동 대우·신원아파트 옆 사면 재난예방사업

 150,000  0  150,000

  ○ 용호동 백운초교 뒤 계곡부 정비 50,000 0 50,000

  ○ 2011. 7월 폭우피해 응급복구 400,000 0 400,000

< 건축과 > 609,000 364,000 245,000

  ○ 노후건축물 환경정비사업 490,000 245,000 245,000

< 토지관리과 > 118,500 101,500 17,000

  ○ 새주소홍보 취약계층대상 홍보교육 강화 17,000 0 17,000

< 보건소 > 1,231,261 1,229,561 1,700

  ○ 지역단위 DMAT 운영 450 0 450

  ○ 치매상담센터 운영 5,000 3,750 1,250

16,522,000원

6,000,000원

  150,000,000원

50,000,000원

400,000,000원

경정 490,000,000원

17,000,000원

450,000원

경정 5,000,000원
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